
      

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 30.5.2022 
 

Zúčastněni:, Vlastimil Šebela,  Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Václav Fišer, Daniel Kašpar, 

Josef Dufek 

Omluveni: Cyril Schejbal, Ondřej Bílek, Roman Zubík, 

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela 

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

 

K bodu 1) 

- Smlouva o souběžném užívání Dukla klubu TJ Dukla a ASC DUKLA a Ř ASC 

DUKLA je uzavřena.  

 

K bodu 2) 

- Valná hromada TJ Dukla Praha se uskutečnila 3.5.2022.  

- Alena Fišerová seznámila členy výboru s podklady ke zprávě o hospodaření TJ Dukla 

Praha. Členové výboru odsouhlasili čerpání za rok 2021 a rozpočet na rok 2022 

- Memoriál kpt. Ing. Karla Špatenky v malé kopané, který se měl konat Liberci, se 

neuskuteční z kapacitních důvodu, středisko bylo vyčleněno pro ubytování uprchlíků z 

Ukrajiny. 

- Schůzka s místostarostou MČ Praha 6 a poslancem PČR Janem Lacinou proběhla 

9.3.2022. Účastníci: J. Lacina, T. Srp, I. Bugár, V. Šebela, A. Fišerová, D. Kašpar, E. 

Samková, D. Svoboda. Jednalo se finanční podpoře klubu, o exkluzivitě velkých 

klubů, které reprezentují MČP6, využívání a vzniku nových sportovišť. 

 

 

Usnesení:  

- Valné hromady PTU se nezúčastní zástupce TJ Dukla Praha. 

- Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 27.6.2022 od 16.00 hod. 

v Dukla klubu. 

- Další jednání je plánováno na 1.8.2022. 

 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

 

TJ DUKLA Praha 

 

P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha se  koná v pondělí 27.6.2022 od 

16.00 hod. v Dukla klubu. 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 


